
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №32»  

 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

№ 67/1 от 01.09.2021 г. 

«Об утверждении плана методической работы» 

 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования в 

БМАОУ СОШ № 32 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план методической работы, обеспечивающий 

сопровождение постепенного перехода на обучение по новым ФГОС 

НОО и ФГОС ООО на 2021-2022 учебный год (Приложение). 

 

2. Заместителю директора Кшимовской О. А. ознакомить с планом 

методической работы всех участников образовательных отношений. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы: Лылова О. В. 


